
 

MILLENNIUM PLAZA DOWNTOWN HOTEL *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Millennium Plaza Downtown Dubai nabízí ubytování v luxusní čtvrti přímo u hlavní dubajské tepny
Sheikh Zayed Road, odkud je snadný přístup k nejvýznamnějším atrakcím města. Díky své poloze naproti
Mezinárodnímu finančnímu centru a nedaleko stanice metra Emirates Towers umožňuje rychlé spojení s
centrem Dubaje, což ocení nejen obchodníci, ale i turisté. Jen pár minut jízdy odsud se nachází Dubai Mall,
Burj Khalifa a oblíbené pláže, jako je Kite Beach. Cesta na mezinárodní letiště trvá přibližně 20 minut.

Millennium Plaza Downtown Dubai disponuje 568 moderními pokoji, které nabízejí komfort a prostornost v
kombinaci s elegantními dřevěnými podlahami a moderním zařízením. Pokoje zahrnují satelitní TV, Wi-Fi
připojení, trezor a vlastní koupelnu s vanou, kde si hosté mohou po náročném dni dopřát zasloužený relax.
V hotelu je také venkovní bazén s výhledem na panorama města a plně vybavené fitness centrum.

Pro milovníky dobrého jídla je zde k dispozici až 13 restaurací, které se pyšní širokou nabídkou světových
kuchyní. Mezi nejoblíbenější patří japonská restaurace Sakura se suši a sashimi, Oscar’s Vine Society s
výběrem evropských jídel, restaurace Al Tannour s arabskými specialitami mezze a restaurace Chamas,
která nabízí brazilské churrasco. Hotel také poskytuje 24hodinovou recepci, expresní přihlášení i odhlášení
z hotelu a asistenci s parkováním zdarma.

Aktuální počasí  20 °C  23 °C
   Informace o hotelu  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 



  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 9,5 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 107,1 km

AL AIN 120,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

